
【重要】第 21 回関西小学生ゴルフ選手権競技 大会中止のお知らせ 

 

第 21 回関西小学生ゴルフ選手権競技は、新型コロナウイルス感染症拡大の状況を勘案し、

誠に残念ですが開催を中止させていただきます。 

開催に向けて準備を進めてまいりましたが、参加者、コースの皆様、大会スタッフ、ボラン

ティアの皆様の健康と安全を最優先に考え、中止の判断となりました。 

全国高校総体や全国中学大会の中止発表を受けての判断でもあります。 

大会を楽しみにされていた皆様にはご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げ

ます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和２年 4 月 27 日 

スポーツニッポン新聞社 


